平成30年5月吉日
会員各位

一般社団法人 和歌山県言語聴覚士会

 会  長 山崎　良一

H30年度定時社員総会・総会記念講演会　開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当士会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
　この度は日本言語聴覚士協会副会長、内山量史先生をお招きして、「総会記念講演会」を開催する運びとなりました。

　厚労省が推進している地域包括ケアシステムに向けて我々STが出来ること、地方組織に求められることについての講演となっております。

　業務ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、地域包括支援センターの皆様にもご参加いただきたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

記念講演会：平成30年6月10日（日）10時～12時（9時30分受付開始）

総　会　　：平成30年6月10日（日）13時～14時（12時30分受付開始）

会　場：和歌山県子ども・女性・障害者相談センター３F多目的ホール

テーマ：「地域包括ケアシステム推進に向け我々STに何ができるか」

　　　　～これからの地方組織に求められること　STの社会的役割～

講　師：一般社団法人　日本言語聴覚士協会　副会長　内山　量史　先生

　　　　（一般社団法人　山梨県言語聴覚士会　会長）

参加要件：和歌山県言語聴覚士会会員および県内の地域包括支援センター職員の方

参加費：無料

申し込み方法：後日郵送される総会出欠はがきにてお願いいたします

締め切り：H30年5月25日（金）

問合せ先：和歌山県言語聴覚士会　事務局